お客様 各位

2025 年 1 月 30 日

トミカ・プラレールショップ

トミカ・プラレール商品『販売価格改定』のお知らせ

平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2025 年 3 月 3 日（月曜日）より、「トミカ商品」「プラレール商品」の価格改定を

させて頂きます。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます

記

■ 販売価格改定日 ■

 2025 年 3 月 3 日（月曜日）

■ 改定内容 ■

 販売価格の変更

 ＊商品内容、パッケージの変更はございません

■ 対象商品 ■

 別紙「価格改定一覧表」をご覧ください

■価格改定一覧表

「トミカ」３６９品

   改定前 改定後

シリーズ 商品名 発売日 税込価格 税込価格

トミカ  トミカ単品シリーズ  No.1～120   （箱・ブリスターパック） 発売中 ¥550  ¥594

ロングタイプトミカ ロングトミカシリーズ No.121～150 発売中 ¥1,045  ¥1,100

トミカワールド トミカと走ろう！ ぐるぐるバスタウン 発売中 ¥6,578  ¥6,820

トミカワールド ビッグに変形！ デカパトロールカー 発売中 ¥6,820  ¥6,930

トミカワールド パノラマケース 発売中 ¥3,850  ¥3,960

トミカワールド おかたづけコンボイ 発売中 ¥3,410  ¥3,740

トミカワールド パーキングケース２４ 発売中 ¥2,420  ¥2,640

トミカワールド おでかけレジャーマップ 発売中 ¥990  ¥1,100

トミカワールド 建設現場 発売中 ¥1,485  ¥1,650

トミカワールド トミカタウン 光る信号機 発売中 ¥1,760  ¥1,980

トミカワールド トミカタウン サウンドライトふみきり 発売中 ¥1,870  ¥1,980

トミカワールド キミが運転！トミカわくわくドライブ 発売中 ¥7,480  ¥7,920

トミカワールド まちやどうろがいっぱい！トミカタウンセット（トミカ付き） 発売中 ¥4,950  ¥5,280

トミカワールド トミカタウン ドライブスルー洗車場 ENEOS EneJet 発売中 ¥1,320  ¥1,540

トミカワールド トミカタウン セブン-イレブン（トミカ付き） 発売中 ¥1,870  ¥1,980

トミカワールド トミカタウン くみかえかんたん！ベーシックどうろセット 発売中 ¥2,200  ¥2,640

トミカワールド 変形出動！ビッグファイヤー＆コマンドステーション 発売中 ¥9,350  ¥9,680

トミカワールド トミカタウン 交番（警官付き） 発売中 ¥1,430  ¥1,540

トミカワールド トミカタウン ガソリンスタンド ENEOS 発売中 ¥1,320  ¥1,540

トミカワールド トミカタウン ミスタードーナツ 発売中 ¥1,320  ¥1,540

トミカワールド トミカタウン Cafē レストラン ガスト（トミカ付き） 発売中 ¥2,530  ¥2,640

トミカワールド トミカ スライダーパーキング５０ 発売中 ¥8,800  ¥9,350

トミカワールド トミカタウン 吉野家（トミカ付き） 発売中 ¥1,870  ¥1,980

トミカワールド トミカタウン NISSAN カーディーラー（トミカ付き） 発売中 ¥2,530  ¥2,640

トミカワールド トミカタウン 郵便局（トミカ付き） 発売中 ¥1,870  ¥1,980

トミカワールド トミカタウン 料金所 発売中 ¥1,870  ¥1,980

トミカワールド トミカタウン 水族館（トミカ付き） 発売中 ¥2,530  ¥2,640

ドリームトミカ         ドリームトミカ №154 スヌーピー スクールバス 発売中 ¥660  ¥770

ドリームトミカ         ドリームトミカ №156 トーマスバス 発売中 ¥660  ¥770

ドリームトミカ         ドリームトミカ No.157 おさるのジョージ 発売中 ¥770  ¥880

ドリームトミカ         ドリームトミカ No.159 ノンタン 発売中 ¥770  ¥880

ドリームトミカ         ドリームトミカ No.162 おさるのジョージ 発売中 ¥770  ¥880

ドリームトミカ         ドリームトミカ No.169 クレヨンしんちゃん 発売中 ¥770  ¥880

トミカプレミアム ０１ トミカ スカイライン ターボ スーパーシルエット 発売中 ¥1,045  ¥1,078

別 紙

   改定前 改定後

シリーズ 商品名 発売日 税込価格 税込価格

トミカプレミアム ０２ 三菱 ランサーエボリューション ファイナルエディション 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ０３ 自衛隊 ９０式戦車 発売中 ¥1,045  ¥1,078

トミカプレミアム ０４ トヨタ ランドクルーザー 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ０５ ランボルギーニ ムルシエラゴ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ０６ フェラーリ Ｆ５０ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ０７ ランボルギーニ エッセンサ ＳＣＶ１２ 発売中 ¥1,045  ¥1,078

トミカプレミアム ０８ フェラーリ Ｆ３５５ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ０９ 日産 フェアレディＺ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム １０ トヨタ クラウン パトロールカー 発売中 ¥1,045  ¥1,078

トミカプレミアム １１ 日産 スカイライン ＧＴ－Ｒ Ｖ－ＳＰＥＣⅡ Ｎｕｒ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム １２ モーリス ミニ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム １３ 三菱 スタリオン 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム １４ マツダ ユーノス ロードスター 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム １４ マツダ ユーノス ロードスター （トミカプレミアム発売記念仕様） 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム １５ 日産 フェアレディＺ （Ｚ３１） 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム １６ ホンダ バラードスポーツ ＣＲ－Ｘ 2025 年 2 月 15 日 ¥935  ¥990

トミカプレミアム １６ ホンダ バラードスポーツ ＣＲ－Ｘ （トミカプレミアム発売記念仕様） 2025 年 2 月 15 日 ¥935  ¥990

トミカプレミアム １７ 日産 ＮＩＳＳＡＮ ＧＴ－Ｒ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム １８ ＳＵＢＡＲＵ ＢＲＺ Ｒ＆Ｄ ＳＰＯＲＴ 発売中 ¥1,045  ¥1,078

トミカプレミアム １９ 日産 シルビア （Ｓ１５） 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ２０ エンツォ フェラーリ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ２１ ポンティアック ファイヤーバード 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ２２ 航空自衛隊 Ｔ－４ ブルーインパルス 発売中 ¥1,045  ¥1,078

トミカプレミアム ２３ スバル インプレッサ ＷＲＸ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ２４ ホンダ プレリュード 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ２５ トヨタ カローラ レビン 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ２５ トヨタ カローラ レビン （トミカプレミアム発売記念仕様） 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ２６ 日産 スカイライン ＧＴ－Ｒ （ＢＮＲ３２） 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ２７ トヨタ２０００ＧＴ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ２８ 航空自衛隊 Ｆ－３５Ａ戦闘機 発売中 ¥1,045  ¥1,078

トミカプレミアム ２９ マツダ サバンナ ＲＸ－７ （ＳＡ２２Ｃ） 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ３０ スバル インプレッサ ＷＲＸ タイプＲ ＳＴｉバージョン 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ３１ Ｆ４０ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ３２ ホンダ ＮＳＸ Ｔｙｐｅ Ｓ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ３３ ランボルギーニ カウンタック ＬＰ ４００ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ３４ 日産 スカイライン ＧＴ－Ｒ （ＫＰＧＣ１０） 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ３５ スバル ３６０ 発売中 ¥935  ¥990

   改定前 改定後

シリーズ 商品名 発売日 税込価格 税込価格

トミカプレミアム ３６ トヨタ ＧＲ スープラ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ３６ トヨタ ＧＲ スープラ （トミカプレミアム発売記念仕様） 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ３７ ホンダ シビック タイプＲ （ＦＤ２） 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ３８ マツダ サバンナ ＲＸ－７ 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ３９ シルエイティ (ＲＰＳ１３改） 発売中 ¥935  ¥990

トミカプレミアム ４０ トヨタ ＭＲ２ 発売中 ¥935  ¥990

トミカイベントモデル NO.22 トヨタ RAV4 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.23 日産 スカイライン GT-R（BNR32） パトロールカー仕様 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.24 日野プロフィア トミカ動物園 動物運搬車 茶ぐま親子 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.25 トヨタ ダイナ トミカタウン清掃車 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.26 いすゞ ギガ 移動カフェ トミカコーヒー屋さん 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.27 スバル 360 海外パトロールカー仕様 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.28 スバル WRX S4 Sport # 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.29 トヨタ ジャパンタクシー 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.30 三菱 デリカ D:5 消防指揮車 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.31 いすゞ エルガ トミカ EXPO バス 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.32 マツダ RX-7 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.33.トミカ移動販売車 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.1 マツダ ロードスター 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.2 スバル フォレスター 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.3 いすゞ ギガ ダンプカー 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.4 トヨタ タウンエース ハンバーガーカー 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.5 ホンダ ステップワゴン 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.6 日産 サクラ 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.7 冷凍まぐろトラック 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.8 日産 NISSAN GT-R 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.9 スズキ ジムニー 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.10 トミカ博デリバリーバイク 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.11 スバル レヴォーグ TOMICA EXPO パトロールカー仕様 発売中 ¥825 ¥880

トミカイベントモデル NO.12 トヨタ ハイラックス 発売中 ¥825 ¥880

「プラレール」４１品

  改定前 改定後

商品名 発売日 税込価格 税込価格

Ｊ－０３ 小さな鉄橋 発売中 ¥660  ¥770

Ｊ－０４ 大きな鉄橋 発売中 ¥1,100  ¥1,210

Ｊ－０５ はね橋 発売中 ¥990  ¥1,100

Ｊ－０７ 洗車場 発売中 ¥1,100  ¥1,210

  改定前 改定後

商品名 発売日 税込価格 税込価格

Ｊ－１０ 信号機 発売中 ¥1,320  ¥1,430

Ｊ－１３ サウンド駅 発売中 ¥2,420  ¥2,640

Ｊ－１６ 複線踏切 発売中 ¥1,100  ¥1,210

Ｊ－１７ ニュー踏切 発売中 ¥880  ¥990

Ｊ－１８ 小さな踏切 発売中 ¥1,100  ¥1,210

Ｊ－１９ プラキッズサウンドふみきりセット 発売中 ¥2,970  ¥3,300

Ｊ－２０ オート踏切 発売中 ¥2,970  ¥3,300

Ｊ－２１ 大きな踏切 発売中 ¥1,760  ¥1,870

Ｊ－２４ 車両基地 発売中 ¥1,870  ¥1,980

Ｊ－２６ ホームドアステーション 発売中 ¥2,200  ¥2,420

１０のレイアウトがつくれる！ベーシックレールセット 発売中 ¥3,520  ¥3,850

かっこよく車両を並べよう！車両基地レールセット 発売中 ¥3,520  ¥3,850

Ｓ－０３ Ｅ５系新幹線はやぶさ（連結仕様） 発売中 ¥2,640  ¥2,970

Ｓ－０６ Ｅ３系新幹線つばさ（連結仕様） 発売中 ¥2,640  ¥2,970

Ｓ－０９ Ｅ３系新幹線つばさ２０００番代（連結仕様） 発売中 ¥2,640  ¥2,970

Ｓ－１０ Ｅ４系新幹線Ｍａｘ（連結仕様） 発売中 ¥2,640  ¥2,970

Ｓ－１４ Ｅ６系新幹線こまち（連結仕様） 発売中 ¥2,640  ¥2,970

Ｓ－１５ 成田エクスプレス（専用連結仕様） 発売中 ¥2,640  ¥2,970

Ｓ－２０ プラレール鉄道 ホワイトストリーム（連結仕様） 発売中 ¥2,860  ¥2,970

Ｓ－２３ Ｅ３５３系あずさ（専用連結仕様） 発売中 ¥2,640  ¥2,970

Ｓ－２４ パンダくろしお「Ｓｍｉｌｅアドベンチャートレイン」（専用連結仕様） 発売中 ¥2,860  ¥2,970

Ｓ－３１ Ｅ２３３系湘南色（専用連結仕様） 発売中 ¥2,640  ¥2,970

Ｓ－４２ ２２５系新快速（専用連結仕様） 発売中 ¥2,640  ¥2,970

いっぱいつなごう 新幹線試験車両ＡＬＦＡ－Ｘ(アルファエックス） 発売中 ¥4,950  ¥5,500

イベント記念商品プラレール 有蓋車・クリアカラー 発売中 ¥495 ¥715

イベント記念商品プラレール 京阪電車 600 形 パト電ラッピング電車 発売中 ¥2,310 ¥2,640

イベント記念商品プラレール サンライズエクスプレス 発売中 ¥2,420 ¥2,640

イベント記念商品プラレール ＳＬあそＢＯＹ 発売中 ¥2,420 ¥2,640

イベント記念商品プラレール カートレイン北海道         発売中 ¥2,420 ¥2,640

イベント記念商品プラレール 南海ラピート・クリアカラー      発売中 ¥2,420 ¥2,640

イベント記念商品プラレール 東京メトロ丸ノ内線 500 形 発売中 ¥2,420 ¥2,640

イベント記念商品プラレール ブルートレイン はやぶさ       発売中 ¥2,420 ¥2,640

イベント記念商品プラレール トワイライトエクスプレス       発売中 ¥2,420 ¥2,640

イベント記念商品プラレール 近鉄 30000 系ビスタカー      発売中 ¥2,420 ¥2,640

イベント記念商品プラレール 165 系急行形電車（湘南色） 発売中 ¥2,420 ¥2,640

イベント記念商品プラレール ライト付 0 系新幹線 発売中 ¥2,640 ¥2,860

雪国レールセット 発売中 ¥3,080 ¥3,520